
Uchwała Nr CCLXXXI/115/05
Uchwała w sprawie zatrudnienia Pani Wiesławy Zackiewicz na stanowisku Dyrektora Domu Dziecka Nr 13
w Otwocku przy ul. Komunardów 10

Uchwała Nr CCLXXXI/115/05
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 11.08.2005 r.

w  sprawie:  zatrudnienia  Pani  Wiesławy Zackiewicz  na  stanowisku  Dyrektora  Domu  Dziecka  Nr  13 w
Otwocku przy ul. Komunardów 10.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.:
Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej  (Dz.U. z  2004r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co
następuje:

§1

Zatrudnia  się  z  dniem 1 września  2005r.  Panią  Wiesławę  Zackiewicz  na  stanowisku Dyrektora  Domu
Dziecka Nr 13 w Otwocku przy ul. Komunardów 10.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2005r.


